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Landsstyrets sammensetning etter landsmøtet 22. juni 1968. (Tallene i
parentes angir når vedkommende neste gang er på valg).

Professor Anders Hagen, Bergen, formann (69), skogkonsulent Bjørn
BjørnsrLld, Asker viseformann (69), fabrikkeier Anton Jenssen, Trond
heim, (70), oberst 0. M. Jørgensen, Sandnes (69), professor Hans Kauri.
Bergen (70), banksjef Johan Melander, Oslo (71), reindriftskonsulent
Loyd Villmo, Tromsø (71).

Varamenn: Parksjef Arne Berglia, Stavanger (70), fylkeshagearkitekt
Oddlaug Brunvoll, Bodø (70), reguleringsarkitekt Elin Conradi, Oslo (69),
fylkesid rettskonsulent Alv Kveberg, Gjøvik (71), telegrafbestyrer Sigvald
Normann-Hanssen, Kirkenes (71), journalist Asbjørn Omberg, Bærum
(69).

Landsmøtet på Lillehammer 22. juni.
Hilsningstelegrarn ble sendt NNV’s høye beskytter H.K.H. kronprins

Harald.
Årsberetning og regnskap ble enstemmig godkjent. Et initiativ fra

Hedmark Skogselskap til stiftelse av en naturvernforening for Hedmark
fylke fikk landsmøtets støtte.

Vedtektsutvalgets flertallsforslag til nye vedtekter for NNV ble vedtatt
med endel endringer. Disse åpnet adgang for NNV til å ha en egen
ungdomsorganisasjon og «Natur og Ungdom — Norsk Ungdoms Natur
vernforbund» ble etter søknad enstemmig opptatt.

Rektor Karsten Heli ved Oslo Katedralskole ble hedret for sin hel
hjertede innsats for å fremme ungdommens naturverninteresse.

Til Valgkornité ble valgt professor Ulf Hafsten, Trondheim, konsulent
Gisle Johnson, Bodø og stud. jur. Ragnar Vik, Oslo. Landsstyret fikk
i oppdrag å beslutte tid og sted for representantskapsmøtet 1969 etterat
Rogaland, Møre og Romsdal og Finnmark hadde vært antydet som
mulige distrikter.

Landsmøtet er utførlig omtalt i «Norsk Natur» nr. 3/68.

Landsstyret og Styreutvalget.
Landsstyret har i 1968 hatt 4 og styreutvalget 5 møter og har etter

referatene behandlet henholdsvis 55 og 40 saker.
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Sekretariat og kontor.

Utarbeidelse av et instruksverk for NNV’s sekretariat er igangsatt.

Generalsekretær har vært NNV’s faste representant i arbeidsutvalget

til «Naturvernårei 1970» og har dessuten vært med i «Hardangervidde

utvalget». Kontorsjefen har i tillegg til sitt egentlige arbeide fungert som

sekretær for NNV’s faste komitéer og vært regnskapsfører for ØNV.

Fra 22. januar har frk. Eli Gundersen vært fast ansatt som kontordame

i hldagsstilling. Fra I. september og ut året var Terje Halvorsen knyttet

til sekretariatet på deltid.

Leieforholdet med Samtrygd vedr. kontorer i Akersgt. 63 er fornyet

for tre år. NNV fremleier kontorer til «Naturvernåret 1970». NNV har

dessuten stilt kontorer med diverse utstyr til rådighet for «Natur og

Ungdom». Kontorets kantine har tjent som møterom for landsstyre og

styreutvalg, komitéer og ad-hoc utvalg, samt for Naturvernåret I 970’s

utvalg og komitéer, ØNV’s styre og NU’s styre.

Til kontoret er anskaffet to arkivskap og Cappelens veggkart over

Norge i målestokk 1:325 000.

økonomien.

Forbundets økonomiske stilling ved årets slutt fremgår av vinnings

og tapskonto samt status pr. 3 1/12-1968 som følger vedlagt.

I forhold til 1967 har inntektene øket med ca. kr. 33.500,— og utgiftene

med ca. kr. 37.500,—. Den vesentligste del av inntektsøkningen ligger

i kontingentforhøyelsen. Dette kommer også kretsforeningene tilgode

med økede andeler.

Det er kun inntektsført kontingenter for 1968 og innbetalte restanser

for tidligere år. Forskuddsbetalte kontingenter for 1969 er ikke tatt

til inntekt.
Kursverdien ved årsskiftet av verdipapirer tilhørende Albert Grøvs

fjnd ligger ca. kr. 28.900,— over den bokførte verdi.

Statsbidraget ble i 1968 forhøyet med kr. 20.000,— til kr. 50.000,—. Til

utgivelse av «Norsk Natur» ytet Viltfondet kr. 25.000,— og fra Kommunal-

og arbeidsdepartementet fikk NNV kr. 7.000,— til nytrykk av brosjyren

«Norsk Naturvern idag». Til brosjyren «Hus i norsk natur» har Land

bruksbanken bevilget kr. l0.000,—- og Norsk Kulturfond kr. 15.000,—.

Av andre offentlige bidrag nevnes: Oslo kommune kr. 25.000,—,

Stavanger kommune kr. 5.000,— og Bergen kommune kr. 4.000,—. En
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rekke andre komiminei har bidratt med beløp varierende fra kr. 50,—

til kr. 300,—.
I likhet med tidligere år ga Den norske Bryggeriforening og Norsk

Brændselolje A/S kr. 5.000,— hver, og Aktiebryggeriet E. C. DahI,

Grilstad Fabrikker og Norges Statsbaner bidro hver med kr. 1.500,—.

i tillegg vil vi nevne at flere organisasjoner står tilsluttet NNV kollektivt

og betaler medlemskontingent fra kr. 500,— til 1.000,— pr. år.

For all økonomisk støtte til virksomheten i 1968 gir NNV uttrykk for

sin hjertelige takk.

Medlemsstatus.
Medl.tall Medl.tall Netto tilvekst/

Kretsforeninger
31/12-67 31/12-68 avgang 1968

Direkte tilsluttet NNV 66 45 21

Aust-Agder 271 124 ÷ 1’)

Vest-Agder — 146

Hedmark — 284 + 2842)

Oppland — 374 + 374

Nordland 262 272 + 10

Rogaland 329 296 ÷ 33
Finninark 61 67 + 6

Sør-Varanger 66 65 1

Troms 183 188 + 5

Sør-Trøndelag 734 956 + 5143)

Nord-Trøndelag — 292 —

Vestlandske 948 1026 + 78
Østlandske 3707 3309 3984)
Kongsberg 70 69 -+- 1

Sum årl. betalende 6697 7513 + 816
Livsvarige 360 355 -- 5

Total 7057 7868 + 811

‘) Agder Naturvern nå delt i henholdsvis Aust-Agder og Vest-Agder
Naturvern.

2) Tidligere under Østlandske Naturvernforening.
:) Trøndelag Naturvern nå delt i henholdsvis Sør-Trøndelag og Nord-

Trøndelag Naturvern.
4) Nedgangen skyldes opprettelsen av h. h. v. Hedmark og Oppland

Naturvern.
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Organisasjonssaker.

Et vedtektsutvalg nedsatt av landsmøtet i 1967 bestående av hoved

bokholder Axel Foyen, forsøksieder Harald Høydahi, oberst 0. M.

Jørgensen, generalsekretær Toralf Lyng og advokat Reidar Soot, la fram

forslag til nye vedtekter. i spørsmål vedrørende medlemskap, medlems

l:ontingent og kretsforeningene hadde Høydahi avvikende forslag. Ved

voteringen på landsmøtet ble flertalisforslaget godkjent med enkelte

endringer. Det vesentlige og nye er at vedtektene nå instituerer et repre

sentantskap bestående av landsstyret og av utsendinger fra kretsfor

eningene og ungclomsorganisasjonen, Landsmøtet er falt bort. Vedtektene

åpner dessuten adgang for NNV til å ha en egen ungdomsorganisasjon

og ordningen med valgkomité er fastlagt. Dessuten er det tatt inn en ()
bestemmelse om at den som har vært medlem av styret i 2 perioder

sammenhengende ikke kan gjenvelges som styremedlem for den på

følgende periode.
Under landsmøtet på Lillehammer ble «Natur og Ungdom — Norsk

Ungdoms Naturvernforbund» opptatt som NNV’s ungdomsorganisasjon.

Likeledes vedtok landsmøtet opptakelse av Hedniark Naturvern fra

1/1-69 såfremt de formelle sider av saken vedr. stiftelse av foreningen

og godkjennelse av dens vedtekter kunne bringes tidsnok i orden.

Hedmark Naturvern ble stiftet den 4. desember med vedtekter godkjent

av landsstyret.
Under Agder Naturverns ekstraordinære årsmøte den 25. juni ble

foreningens vedtekter forandret slik at foreningen ble en kretsforening

for Vest-Agder med navn Vest-Agder Naturvern. Et interimstyre forbe

reder stiftelse av Aust-Agder Naturvern.

En interessegruppe på Sunndalsøra har i samarbeid med VNV og

NNV’s sekretariat begynt arbeidet med sikte på stiftelse av en krets-

forening for Nord-Vestlandet. Det er i denne sammenheng foretatt en

meningsmåling blant medlemmene i Møre og Romsdal fylke om hvilket

distrikt den nye forening bør få.

Med utgangspunkt i NNV’s nye vedtekter er det utarbeidet «Normal

vedtekter for kretsforeninger». Kretsforeningene har fått henstilling om

å justere sine vedtekter slik at disse kommer i overensstemmelse med

forbundets.

Landsstyret har nedsatt et «administrasjonsutvalg» bestående av oberst

0. M. Jørgensen, avdelingssjef Olav Skulberg og advokat Reidar Soot,

med sistnevnte som sekretær. Utvalget skal komme med forslag til
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retningslinjer for NNV’s virksomhet vedrørende saksbehand ung, økonomi

og organisasjon.

NNV har hatt følgende komitéer og utvalg i arbeid. (Formennene

f rein hevet).
Finanskomitéen (Nils Ekjord, 0. M. Jørgensen, Petter Lindstad og

Fredrik Moe).
Inforinasjonskomitéen (Finn Mihie, Reidar Soot, Ivar Thorsheim og

W. Wexsahl Johansen).

Koiuitéen for gjennomgåelse av vassdragsreguleringssaker (Odd Grøn

haug, Sigurd Pettersen, Arne K. Sterten).

Utvalget for bedre byggeskikk ( Ståle Kyllingstad, Velter Lindstad,

Anton Poulson).
Bykleutvalget (Arne Berg, Olav Bø, Ragnar Frislid, Reidar Fritzvold,

Olav Kjelleberg, Jon Løyland, Aagot Noss og NNV’s general

sekretær). Utvalget har knyttet til seg Aasmund Tveiten og Arne

K. Sterten som konsulenter.

Hardangervidde-utvalget (Øystein Hjertholrn, Johan Melander, Tomas

Sekse, Gunnar Videsjorden, RoIf Vik og NNV’s generalsekretær).

Fem und -utvalget (Knut Rom, Olav S kulberg, Ragnar Vik).

Det er tatt skritt til å få etablert et Driva-utvalg og et Skjomen-utvalg.

Medlemmene av NNV’s faglige råd, komitéer og utvalg har i tillegg

til det ordinære råds- og komitéarbeid vært samlet i et fellesmøte.

Troliklubben har fått fire nye medlemmer, Forsikringsselskapene

Hygea og Samtrygd, A/S Jiffy-Pot og Christiania Bank- og Kreditkasse.

Norges Bondelag har ikke fornyet sitt medlemskap i NNV fordi NNV

avgir uttalelser til det offentlige i landbrukspolitiske spørsmål, som lett

kan komme i konflikt med Norges Bondelags landbrukspolitiske syn.

Informasjonsvirksomhet.

«Norsk Natur» har fortsatt kommet ut som kvartaltidsskrift i 40 000

eksemplarer. Etter initiativ fra Utvalget for bedre byggeskikk og med

økonomisk støtte fra Landbruksbanken og Norsk Kulturfond, ble nr. 4

gitt ut som spesialnummer med et ekstraopplag på 10000 som brosjyre

med tittel «Hus i norsk natur». Med bidrag fra Kommunal- og arbeids

departementet er brosjyren «Norsk Naturvern idag» revidert og trykket

i et opplag av 10 000. Bykleutvalget har stått for produksjonen av

brosjyren «Aldri Bykildam». Den er trykket i 3000 eksemplarer og
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finansieringen er løst med vesentlig støtte fra Bykle kommune. I sam

arbeid med A/S Jiffy-Pot er det laget en brosjyre «Vet du hva natur

vett er’?» som er disiribueri til landets folkeskoler.

NNV har bidratt til trykking av 3 nummer av bladet «Natur og

Ungdom». Etter initiativ fra NNV har Kommunal- og arbeidsdeparte

mentet stått for produksjon av bildebandet «Sarnspillet i Naturen».

Bildebandet med teksthefte er laget av Ragnar Frislid, og sendt alle

kretsforeningene og ungdomsorganisasjonen til fri avbenyttelse.

Viseformann Bjørn BjørnsrLld, er oppnevnt som medlem av Selskapet

for Norges Veis aksjonsutvalg for hygiene og naturvern langs veiene.

Utvalget fortjener honnør for sin innsats.

Sekretariatet har holdt god kontakt med presse, radio og fjernsyn,

men også formannen og styrernedlemmene har stadig gitt uttrykk for

NNV’s synspunkter i disse media. Formannen har holdt flere foredrag

om naturvern og redaktør Frislid har vist lysbiider og kåsert om natur

vern ved flere anledninger. Generalsekretæren har holdt tilsammen 20

foredrag i kretsforeninger, interessegrupper, organisasjoner og skoler og

har rapportert behov for en egen pressetjeneste, samt organisasjons

sekretær.
Generalsekretæren har dessuten deltatt i en komité nedsatt av Den

Norske Ingeniørforening med tanke på et naturvernkurs for arkitekter

og ingeniører.

Vervearbeid.

Sør-Trøndelag Naturvern hadde en vellykket aksjon i uken l6.—24.

februar, (Jfr. medlemsstatus). Kort rapport om opplegg og resultater

er distribuert til samtlige kretsforeninger sammen med anmodning om

å iverksette tilsvarende kampanje. Verveaksjon i NNV’s regi er under

planlegging både for 1969 og 1970 (Naturvernåret).

Andre naturvern- og fredningssaker.

Med utgangspunkt i NNV’s forslag av 1967 til krav som må stilles

til en ny naturverniov har Naturvernrådet lagt fram innstilling til ny

lov om naturvern. NNV har i egen uttalelse sluttet opp om innstillingen,

men vil gjerne også her gi uttrykk for anerkjennelse til Naturvernrådet

for et godt lovforslag og en rask saksbehandling.

NNV har også uttalt seg om forslaget til fjeilpianlov og gitt lovens

intensjoner sin fulle støtte.
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Rovdyrskadeu tvalgets innstilling er behandlet og ii ttalelse avgitt. I

denne har NNV bi. a. gjentatt sine tidligere krav om øyeblikkelig total-

fredning av ulv og bjørn og at hel eller delvis fredning av enkelte rov

dyrarter eller bestemmelser som innskrenker jakten på dem må medføre

fullt erstatningsansvar for staten — NNV har dessuten på nytt gitt

uttrykk for at det ikke må stilles for strenge krav til bevis når det antas

at rovdyr har drept bufe og tamrein. I annen sammenheng har NNV

sluttet opp om en henvendelse til Regjeringen fra Norsk-Svensk Forening

om øyeblikkelig totalfredning av ulven.

Ved Kgl. res, av 6. september er det i medhold av jaktiovens § 61

fastsatt fredningsregler for kongeørn og havørn og Direktoratet for jakt

) vilistell og ferskvannsfiske meddeler at man har tatt opp til vurdering

spørsmålet om en erstatningsordning for skade som ørn måtte volde.

Fredningsreglene inneholder imidlertid også bestemmelser som kan gjøre

fredningen illusorisk. Saken vil derfor bli fulgt nøye av NNV.

industridepartementet ble heller ikke i 1968 ferdig med behandlingen

av «Gabrielsen-komitéens> innstilling om fredning av enkelte vassdrag

eller deler av vassdrag mot kraftutbygging. Arbeidet i NNV’s regi med

den såkalte «Naturvernring», — et samarbeidsorgan for interesserte,

landsomfattende organisasjoner, er derfor heller ikke kommet videre.

Også Femundutvalgets arbeid har vært preget av den venting og de

stadige utsettelser behandlingen av Gabrielsen-komitéens innstilling, og

dermed Femundsaken, har ført med seg, men utad har Feinundsaken

vært fulgt opp på flere hold. En fyldig oversikt over reguleringssaken

er under produksjon. Et flertall av den voksne befolkning i Trysil

har undertegnet et protestskriv mot reguleringsplanene slik tilfellet tid

ligere har vært i Engerdal.

Bykleutvalget som ble nedsatt ved årets begynnelse har hatt en rekke

mØter og gjennom presse og kringkasting fremholdt synspunkter mot

den planlagte Bykildam. Det er produsert en brosjyre, «Aldri Bykildam>.

som ble oversendt V assd ragsvesenets Hovedstyre og Stortingsrepresen

tantene før jul. Brosjyren inneholder flere nye synspunkter til støtte

for NNV’s syn.
Etterat Statskraftverkene våren 68 hadde lansert sine store regulerings

planer i forbindelse med de såkalte Eidfjord-verkene, ble det i NNV’s

regi holdt et møte på Fossli med representanter for en lang rekke laiids

omfattende og lokale organisasjoner og institusjoner. Hardangervidde

utvalget ble oppnevnt, og i et møte hos statsministeren den 7. oktober,

hvor også industrirninisteren og kommunalministeren var til stede, la
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ti tvalget fram nasjonaløkonomiske. næringsøkonomiske og økologiske

betraktninger som munnet ut i kravet om nødvendigheten av allsidige

og faglige utredninger, samt helhetsvurdering i vassdragsregulerings

spørsmål generelt.

Det er sendt begrunnede protester mot planene om vassdragsreguler

inger i Innerdalen og Eikisclal (Mardalsfossen).

Det er besluttet å oppnevne et eget «Driva-utvalg» til å vurdere de

aktuelle reguleringspianer (Gjevilvatnet m. v.).

NNV har tiltalt seg i spørsmålet om dumping av bilvrak i dype inn

sjøer og gått sterkt imot en slik løsning av problemet. Det er senere

kommet melding om at Industridepartementet nå avviser søknadene

om dumping.

NNV har formidlet en rekke henvendelser i fredningssaker, i første rekke

gjelder dette botanisk og estetisk verdifulle enkeltobjekter.

Generalsekretæren har deltatt i arbeidsutvalget for Naturvernåret 1970.

Dette fikk fra mai i år eget sekretariat, — sekretær Per Valset, og

kontor i tilknytning til NNV’s kontor. Arbeidsutvalget har nedsatt

spesialutvalg til å ta seg av arealpianlegging, film, presse/radio/fjernsyn,

skole/undervisning, trykksaker og utstillinger. En fremdriftsplan for alle

aktiviteter i 1970 er under utarbeidelse.

Møter og konferanser.

Generalsekretæren har deltatt i konferanser i Helsinki og København

hvor spesielt fellesnordiske spørsmål i forbindelse med Naturvernåret

1970 har vært drøftet. Likeledes var han forbundets representant under

Svenska Naturskyddsforeningens høstkonferanse. I oktober deltok gen

eralsekretæren i et naturvernserninar i Praha etter innbydelse fra det

tsjekkoslovakiske naturvernforbund, og kontorsjefen var forbundets

representant under den internasjonale oljevernkonferanse i Roma. Pro

fessor Høeg og professor Hafsten deltok fra NNV under IUCN’s møter

og befaringer i Finland i juli, sistnevnte også i en dyreliv/jaktkonferanse

på Kongsvoll i regi av Direktoratet for jakt- viltstell og ferskvannsfiske.

Under Norges Jeger- og Fiskerforbunds landsmøte i Oslo, møtte stud.

jur. Ragnar Vik for NNV.

Både generalsekretæren og kontorsjefen har deltatt i en rekke større

og mindre møter i Oslo, hvor naturvernspørsmål av forskjellig karakter

har vært drøftet.
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Naturvernet har som samfunnssak markert seg sterkere i 1968 enn

noensinne. Det har vært et godt samarbeid innen organisasjonen, og

forbundets landsstyre og sekretariat retter en hjertelig takk til alle som

har medvirket til dette. I første rekke gjelder det kretsforeningenes styrer,

og medlemmene av det faglige råd, komitéer og utvalg.

En spesiell takk går til pressen som ved saklig imøtekommenhet i

vesentlig grad har bidratt til naturvernsakens vekst.

NNV’s mulighet for å vinne større gehør for synspunkter og innvirke

ytterligere på samfunnsutviklingen er nå avhengig av at det arbeides

grundigere med oppgavene enn hittil. Den «vekkelsesfase» for naturvern-

tanken som ble innledet etter reorganiseringen av forbundet i 1962 må

) gis større tyngde ved at forbundet inntar en sterkere faglig holdning i

spørsmål som knytter seg til løsning av de samfunnsproblemer som

reises. Det er ikke lenger nok å peke på problemene.
Derfor stilles forbundet overfor nødvendigheten av å bygge ut sekre

tariatet til et tjenlig instrument for organisasjonen, noe som i første

omgang vil kreve en betydlig styrking av forbundets økonomi.
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VINN1NGS- OG

UTGIFTER:
Lønninger
Lønninger, ekstrahjelp
Sosiale utgifter

Konsulenthonorarer
Husleie, rengj., lys og varme

Kontorutstyr
Kontorrekvisita
Porto, tif. og tlgr

Kontingenter

Opplysningsvirksomhet
Tidsskriftet «NORSK NATUR,

Mcdlemskartotek, omlegg, ajourhold »
» konlingentinkasso 5

Reiser, møter og kongresser »
Landsmøte og landsstyremøter 5

Avsatt livsvarige medlemmers fond
Diverse

kr. 110655.15
» 3 093.00
» 10 950.45

» 2485,54
» 5 940.03
» 10 242.91

» 52 064.63
» 43721,44 »

4 586.65
7 622.89 »

16447.89
7217.60 »

» 1 200.00
> 1372,08

kr. 289 530,39

STATUS

AKTIVA:
Kassa
Postgiro 9460

» 117040

Diverse debitorer
Medlemsmerker
Fondsmidler:
Albert Grøvs fond, aksjer og obligasjoner
Marers Stamsø Knutsens gave. obligasjon
Livsvarig,e mcdl. fond, bankinnskudd

Underbalanse pr. 111-1968
Underskudd 1968

kr. 591.44
» 3 591.91
» 2835.20 kr. 7018,55

» 27 875.00
» 10 000.00
» 25 050,00 »

> 63 944,62
» 7 714.48 >

> 26 786.80
» 2 300.00

kr. 170 689,45

Revidert.
Beretning avgitt, 14. februar 1969.
Johan Engelstad & Jonn Hoen,
statsautoriserte revisorer.

Anders Hagen
0. M. Jørgensen

kr. 124698,60

» 4 050,00
» 7 322,75

» 18668,48

» 557.38

95 786,07

12209,54

23 665,49

62 925.00

71 659.10

()
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I APSKONTO 1/1—31/12 1968

INNTEKTER:
Konting,enter, tidligere års

» personlige
v gavemedlemmer
v kollektive
» Iivsvarige

Avgis til kretsforeningene

Kontingentandeler fra kretsforcningene
Bidrag fra Staten

» v Viltfondet
v > Kommunal og Arbeidsdep
v » Kommuner
» v andre

Annonseinntekter «NORSK NATUR»
Abonnenter

Renter og utbytte, Albert Grøvs fond
Renter, Maren Starnsø Knutsens gave
Renter. Iivsvarige medlemmers fond

Diverse andre inntekter
Underskudd 1968

kr. 650,00
v 113370,00
v 375,00
» 41 675,01)
» i 200,00

v 157270,00
v 37 489,87

» 50 000,00
> 25000,00
» 7 000,00
v 39 950,00
» 23 645,00

v 7 627,50
v 1345,00

v 1862,71
» 575.00
» 812.11

kr. 119780,13

» 1 433.66

» 145 595,00

»

»

8 972.50

3 249,82

» 2784,80
» 7714,48

kr. 289 530,39

IR. 31/12 1968

PASSIVA:
Christiania Bank og Kreditkasse, kassekreditt . . . kr. 31 239,38

Diverse kreditorer (inkl. kont.andeler) v 69 230,07

Forskuddsbetalt kontingent » 2 295,00

Bidrag til opplysningsvirksomhet i 1970 » 1 000,00

øremerket distribusjon «HUS I NORSK NATUR» v 4 000.00 v

kr. 102764,45

5 000.00

Fonds:
Albert Grøvs fond

O
Maren Stamsø Knulsens gave
Livsvarige medlemmers fond pr. i/i
Avsatt for nye medlemmer 1968

Oslo, 31. desember 1968
14. februar 1969

1)RGES NATURVERNFORBUND
Bjørn Bjørnsrud

Alf Kvcherg

v 23 850,00
» 1 200.00

v 27 875,00
» 10000,00

» 25 050,00

kr. 170 689,45

Elin Conradi
Loyd Villmo

Magne Midttun
generalsekretær

Roar Sæther
kontorsjef
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